A, ； . ､

098 871 5031那聯地区薬剤師会→→→一斉送信
県薬剤師会御中
08/31FRI I4:48- FAX

1/1
回001／001

那覇地区一斉同報H30-36

平成30年8月31B

保険薬局各位

一般社眺人那覇地区薬剤師会

会長川満直紀

那覇地区薬斉ﾘ師会

汀医療安全講習会｣開催のご案内
【日本薬剤師研催センター認定研修l単位申請LI｣】

浅暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のとおり医療安全講習会を開催いたします。ご多用のところ誠に
恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げ
ます。

＃：1…ゞ： : ： 配

． ; ＝ i ：

日時：平成30年霊月Zγ日（木) 19: 30～21 :OO

場所：沖縄県薬剤師会館ホールTEL:963-8930

*受講された薬剤師の方誌希望により受講証を発行いたします。

受講証発行手数料:那軸区薬斉I師会個人会員無料
申

1
囚

●

、KO 甲

、 0 ,..f 、
r4a

B j ；

ー, 1－－－． ‐－…・・－，‘ 。 ｡－．’一・・・・一・ ・一・・・一・・ ・－ﾛﾛ・ ・ ‘ﾛ－．，．,一・・一口､ . 。－．‐－－．．－－‐．｡■｡ﾛ・ ・・‐～・’一・・－--...口･ﾛ,．.－．．．‐ー．．－..。、、6， 三．．
.:‘1 ・FD'.；

ザ

参伽申込書

※資料等の準備のため 9月18日(火)迄に必ずお申込みください 回

愚名 週

※受購証発行手数料：那覇地露蕊剤師金個人会員綴料、非会員1,O00円
1 ､ ：‘”

FAX返信先：亀W－帥釧TEL:871-5030那覇地区薬剤師会

／

講演

●

●

｢ヒヤワハヅ齢事例及び
■県民か尋の問い合わせ等について』

1．全国の事例

CD F

6

4

医療法人祥杏会おもろまちメディカルセンター薬剤部

2｡県内の事例

沖縄県薬剤師会

■

け

f p

％や.;・ ・¥
●画

、

ｅ
十
■
Ｐ
己 ■

ｸ

■

卜 9
◆

●？ 巳 4 ■ ｡

q

＋

薬事情報センター
､ ， 0 ．

6 ．･;〉？･6 ，3
｡ jf lD

f 自
■Q

凸△ 亀 ■ -

糸嶺達氏

平良恭子氏
0

氏

◆

CG

■

名
申

←gb

6

蝿欝歴発行希望の方は
Oをご配入下さい
(蕊剤師のみ）

■｡

q

C ●

､ ﾛ ﾔ

｡ ( ｡

←

+ ､

令 0申

｡ ､

;- ':ヤ
OD e 0

、

D

Q -b也 ・ , Cb

-g O凸

｡